
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

 
РЕШЕНИЕ №147-МИ от 30.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 

 
 

ОТНОСНО: Промяна в състава на СИК при произвеждане на втори тур на 
изборите за кметове на 03.11.2019 г. в община Велики Преслав.  

 
 
 
 
На основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК, и Решение №1029/10.09.2019 г. на ЦИК, ОИК 

Велики Преслав 
 

Р Е Ш И: 
 

1. ЗАЛИЧАВА от състава на СИК 272300012 лицето Начка Денева Иванова – 
член на СИК, в изборите за кметове на 03.11.2019 г. в община Велики Преслав. 

2. ЗАЛИЧАВА от състава на СИК 272300022 лицето Величка Рачева 
Маринова – член на СИК, в изборите за кметове на 03.11.2019 г. в община Велики 
Преслав. 

3. ВПИСВА лицето Величка Рачева Маринова като член в състава на СИК 
272300012, при произвеждането на изборите за кметове на 03.11.2019 г. в община Велики 
Преслав.  

4. ВПИСВА лицето Галина Атанасова Димитрова като член в състава на СИК 
272300022, при произвеждането на изборите за кметове на 03.11.2019 г. в община Велики 
Преслав.  

5. АНУЛИРА издадените от ОИК Велики Преслав удостоверения на  Начка 
Денева Иванова – член на СИК, и на Величка Рачева Маринова – член на СИК.  

6. Издава удостоверения на Величка Рачева Маринова и на Галина Атанасова 
Димитрова. 

Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 
обявяването му, по смисъла на чл.88, ал.1 от ИК.  

 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


